
スーツ
着用推奨

入退場自由
カメラマイク
ONOFF自由

※イベントへ参加するには
ツナガクへの登録が必須です。

3/12
10:00-12:00
13:00-15:00

10:00-12:00
13:00-15:00

10:00-12:00

10:00-12:00

九州国立大学限定！WEB合同説明会

大手企業にも負けない！
ニッチ業界企業WEB合同説明会

WEB合同説明会

WEB合同説明会

明治安田生命保険❘アソウ・アルファ❘日産自動車九州
❘KOYO証券❘日本政策投資銀行❘パソナグループ❘
サカイ引越センター❘日立産業制御ソリューションズ 等

TOPPAN❘星野リゾート・マネジメント❘コスモス薬品
❘NTTデータビジネスシステムズ❘ＭＪＣ❘マイナビEdge❘
日本赤十字社九州ブロック血液センター 等

田中設計事務所❘丸栄産業❘フルタイムシステム❘データロ
ジック❘パーソルエクセルHRパートナーズ❘エヌ・エス・ピー
❘アークエルテクノロジーズ❘藤倉航装 等

ＴＶＳ ＲＥＧＺＡ❘ニュージェック❘ハウステック❘横浜ソフト
ウェア❘コープさが生活協同組合❘アテック 等

火

3/28

3/27

3/13

https://student.tsunagaku.com/

ツナガク 学生 学生お問い合わせ

https://forms.gle/h4uaxcNrNrY7pFBKA

参加特典
各イベントで条件を達成した方全員に

Amazonギフト券をプレゼント！

3月
開催

参加予約はこちら

WEB合同説明会

水

水

木

https://student.tsunagaku.com/
https://forms.gle/h4uaxcNrNrY7pFBKA

